
JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)22 de julho de 2024 - Ano 23 - Nº 2506 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



2 Mato Grosso do Sul, 22 de julho de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2506

Editor Geral: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091 - Diagramação Noemi Silva 
Jornalista Responsável: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091
Endereço: Rua João Ferreira da Silva, 1265 - Centro - CEP 79.690-000                                                                                                              
Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Periodicidade: Bisemanal - Tiragem: 1500 exemplares
E-mail: jornaldacidade.bra@uol.com.br  -  contatojornaldacidade@gmail.com
Os artigos assinados são de inteira responsabilidade de seus idealizadores. (67)  98143-9894 

(67)  99682-4675      

Contatos:
E X P E D I E N T E

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



3Mato Grosso do Sul, 22 de julho de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2506

Município de Santa Rita do Pardo - Estado do MS



4 Mato Grosso do Sul, 22 de julho de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2506

Poder Legislativo Municipal
Santa Rita do Pardo

Estado de Mato Grosso do Sul

___________________________________________________________________________
Rua Joaquim Cecílio de Lima, 1700, Centro – CEP: 79.690-000 – Fone: (67) 3591 1122 – Santa Rita do Pardo/MS

www.santaritadopardo.ms.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 009/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 009/2023

PARTES: Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo – MS
WE Certificados Digitais Ltda

OBJETO: prorrogação de prazo da contratação de empresa para prestação de serviços para a
emissão de certificado digital, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa
Rita do Pardo/MS.

AMPARO LEGAL: Art. 57, da Lei nº 8.666/93 e Clausula 6.ª do contrato 009/2023.

VALOR DO ADITIVO: R$ 2.505,00 (dois mil quinhentos e cinco reais).

PRAZO: 12 (doze) dias

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.00 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo – MS
01.031.001 – Ação Legislativa

2001 – Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

ASSINAM: Antonio Coral Costa (Vereador Presidente) e

Leandro Scortegagna (representante legal).

Santa Rita do Pardo – MS, 15 de julho de 2024.


